

Kijo Ejendomsudlejning A/S

Hellekisten 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 24 25 68 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Kim Arne Understed Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kijo Ejendomsudlejning A/S Hellekisten 2 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 24 25 68 04
	Stiftet: 1. november 1987
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Pedersen, Formand Arne Understed Johansen Kim Arne Understed Johansen
Direktion	Kim Arne Understed Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt udlejning af driftsmateriel og efter direktionens vurdering dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.612 t.kr. mod 1.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	1.612.188	1.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-777.930	-773
Driftsresultat	834.258	622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.625	8
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-239.627	-246
Resultat før skat	603.256	386
2 Skat af årets resultat	-132.711	-85
Årets resultat	470.545	301
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	470.545	648
Disponeret fra overført resultat	0	-347
Disponeret i alt	470.545	301

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	50.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.676.655	3.607
Grunde og bygninger	2.282.926	2.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.959.581</u>	<u>6.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.009.581</u>	<u>6.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.041	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.138	288
3 Periodeafgrænsningsposter	434.166	60
Tilgodehavender i alt	<u>1.133.345</u>	<u>353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.345</u>	<u>353</u>
Aktiver i alt	<u>7.142.926</u>	<u>6.407</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	470.545	648
Egenkapital i alt	970.545	1.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	457.139	467
Hensatte forpligtelser i alt	457.139	467
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.032.766	2.064
Gæld til pengeinstitutter	122.120	195
Deposita	193.000	193
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.347.886	2.452
7 Gældsforpligtelser	129.879	219
Gæld til pengeinstitutter	35.414	662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.365	82
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.486.153	1.308
Selskabsskat	142.890	0
Anden gæld	95.655	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.367.356	2.340
Gældsforpligtelser i alt	5.715.242	4.792
Passiver i alt	7.142.926	6.407
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.592	48
Andre finansielle omkostninger	172.035	198
	239.627	246
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.890	-3
Årets regulering af udskudt skat	-10.179	88
	132.711	85
3. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte leasingydelser.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	347
Årets overførte overskud eller underskud	0	-347
	0	0
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	648.488	0
Udloddet udbytte	-648.488	0
Udbytte for regnskabsåret	470.545	648
	470.545	648

Noter

			31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	109.879	1.593.249	2.142.645	2.203
Gæld til pengeinstitutter	20.000	0	142.120	275
	129.879	1.593.249	2.284.765	2.478

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.143 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.283 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.986 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 35 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	403 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.677 t.kr.
Goodwill, domænenavne og immaterielle rettigheder	50 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 350 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 25 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.227 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 594 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minasaam Holding ApS, CVR-nr. 20126833 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.